

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RELATORIO DE COTAÇÃO

DADOS DOS FORNECEDORES		NOME FANTASIA:	HC COMERCIO & SERVIÇOS		JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI		COPILAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
		RAZÃO SOCIAL:	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI EPP		JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI		COPILAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
		CNPJ:	20.873.342/0001-23		35.044.590/0001-39		24.544.987/0001-73	
Nº Item	Qtd.	Descrição	Valor Total		Valor Total		Valor Total	
1	12	BALDE DE PLASTICO 10 LITROS BRANCO	R\$ 21,20	R\$ 254,40	R\$ 25,90	R\$ 310,80	R\$ 28,00	R\$ 336,00
2	10	BALDE DE PLASTICO 10 LITROS PRETO	R\$ 9,08	R\$ 90,80	R\$ 10,90	R\$ 109,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00
3	20	COADOR DE CAFÊ DE PANO	R\$ 2,17	R\$ 43,40	R\$ 9,80	R\$ 196,00	R\$ 19,00	R\$ 380,00
4	200	ESPONJA DUPLA FACE	R\$ 0,42	R\$ 84,00	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 0,70	R\$ 140,00
5	2	FOSFORO PCT 10 CAIXAS	R\$ 2,26	R\$ 4,52	R\$ 3,50	R\$ 7,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00
6	60	PANO DE PRATO	R\$ 2,20	R\$ 132,00	R\$ 4,15	R\$ 249,00	R\$ 6,00	R\$ 360,00
7	10	ESPONJA LÃ DE AÇO	R\$ 1,28	R\$ 12,80	R\$ 1,75	R\$ 17,50	R\$ 15,60	R\$ 156,00
8	20	RODO 30 CM BORRACHA DUPLA FACE	R\$ 20,83	R\$ 416,60	R\$ 29,90	R\$ 598,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00
9	200	SACO PARA LIXO 100 LITROS C/ 100 UD	R\$ 18,15	R\$ 3.630,00	R\$ 20,20	R\$ 4.040,00	R\$ 14,10	R\$ 2.820,00
10	15	VASSOURA NYLON 30 CM	R\$ 6,34	R\$ 95,10	R\$ 6,90	R\$ 103,50	R\$ 25,00	R\$ 375,00
11	24	VASSOURA PIAÇAVA	R\$ 5,68	R\$ 136,32	R\$ 7,45	R\$ 178,80	R\$ 18,00	R\$ 432,00
12	85	PANO MULTIUSO PERFEX	R\$ 2,85	R\$ 242,25	R\$ 4,50	R\$ 382,50	R\$ 13,00	R\$ 1.105,00
13	200	AGUA SANITÁRIA 01 LITROS	R\$ 1,81	R\$ 362,00	R\$ 1,99	R\$ 398,00	R\$ 2,20	R\$ 440,00
14	200	DESINFETANTE 01 LITRO	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 3,74	R\$ 748,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
15	36	DETERGENTE 500ML	R\$ 1,49	R\$ 53,64	R\$ 1,65	R\$ 59,40	R\$ 1,67	R\$ 60,12
16	40	BOM AR AEROSOL	R\$ 8,46	R\$ 338,40	R\$ 11,65	R\$ 466,00	R\$ 14,60	R\$ 584,00
17	24	SABÃO EM BARRA C/ 05 UD	R\$ 6,27	R\$ 150,48	R\$ 9,90	R\$ 237,60	R\$ 3,89	R\$ 93,36
18	300	PASTILHA SANITÁRIA 35G	R\$ 1,30	R\$ 390,00	R\$ 1,65	R\$ 495,00	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00
21	50	AROMATIZADOR 100 ML	R\$ 11,89	R\$ 594,50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00
22	100	GARFO PCT C/ 50	R\$ 2,67	R\$ 267,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00

TOTAL	R\$ 7.798,21	R\$ 9.696,10	R\$ 12.183,48
--------------	---------------------	---------------------	----------------------

João Pessoa/PB, 16 de setembro de 2021.

Ana Lúcia
 Ana Lúcia Navarro de Souza Araújo
 Subgerente GEATI/DPPB

